Et militū equ
trojanor̄

Pr̄ctū fuit in
xiiii illa vice
pp̄ affec̄oz reg
p̄m̄ iudicac̄
letis nec̄ lx
sui filij q̄q; p̄
m̄t̄ cū palam
p̄ ip̄m̄ molent̄
deicat̄ ab equo

postulantur. In hac inducia. Corpus Regis plax in
 Cunitate troie flebiliter fuit deductum. luctu
 fit inde maximus inter Cives. quoniam maxime ap-
 paretur qui Regem patrem dilexerat integro sin-
 ceritatis effectu. Quod per Paridem ordinatum
 est. quod corpus Regis ipsum per terram in regnum
 per se fuit transluctum. ut Rex ipse sepeliret
 ibidem ubi Reges antecessores eius inueniunt
 honore Regio sepellunt. quod duorum suorum principum
 filiorum qui supstitos erant eius. Durante autem
 ipsius tregue. oculis inducia. ita tempus
 aduenit in quo in Cunitate Troie celebrata
 defuncti Hectoris annuversaria celebrant. ubi
 tironiam ostentant. suam solepmit. xv. die
 luctus. quod post eos dies celebranda quedam
 festa sumaria statuerunt. ut tunc regum
 quoniam maiorum nobilitatis mors erat. In hac igitur
 inducia securi gratia Cunitate intrabant. et
 Viviani secum ferebant se. quorum ad caltra
 Duce Achilles quodam in silentio rapuit. appere
 introiam uelle adire. visumque videtur. et sol-
 lepmitate annuversaria. In hoc tempore igitur
 ad Cunitate se stultit. et Apollinis templum
 intravit. ubi corpus Hectoris collocatum
 extitit. ut est. s. relatum. Ibi enim multitudo
 virorum quoniam nobilitatis mulierum. alios gemitus
 omni Hectoris corpore pertraherent. erat enim
 tabernaculum Hectoris. ex omni parte uulgatum
 sic quod a parte cubiter inde uolentibus. pate-

bat aspectus. Erant equidem effigies Hectoris
 mea qualitate in qua fuit cum primis in sede
 soly extitit collocatum. Ad hoc utis aroma-
 tum. et hoc balsami. totum corpus Hectoris
 suauerat in mutatum. Coram uero eodem corpore
 in pedes ipsius erat Regia recubans. et hinc mo-
 sa eius filia Polixena in multarum mulierum
 nobilitatis comitibus. que sparsis per eos per-
 tora et tunc capillis. flebiles gemunt in
 multa cordis amantudine. abymis precibus
 producebat. Nunc igitur Polixena in tanta
 angustiarum anxietate. sine in mutatur pul-
 critudine facie. Nunc color suarum duntaxat
 maxillarum. qui rosarum rubedine colorantur
 genas suas. propter finem doloris. angustias
 assu. in gurgulis uivida claritate fuerat
 exaustus. aut natus ei color. rosens
 labiorum. ablat. ul' forte lacrimae fluuiales
 ab eius oculis decerentes. splendor suorum oculi
 sciant color. Sane si te uia uidebat
 ut eius defluentes lacrimae per maxillas. istat
 illud propter inderent hinc. uelut si quis tabu-
 lam recentis coloris. in suo lacteo cidore
 nitentes. ex guttis aque luade. quod clare
 de super innotuer. sic ei aurea et flama ce-
 saris in multis dispersa capillis. aut similitudi-
 ne pertraherent. ut quod non inderent. esse ca-
 pilli. si omnia per filia aut. quos dum
 Polixena manum addidit suspendit. in suggerer